
Published on Urząd Miejski w Świeciu (https://archiwum.swiecie.eu)

Strona główna > Najlepsze prace trafią na wystawę w Nowym Jorku

Najlepsze prace trafią na wystawę w Nowym 
Jorku
26 marca 2014

https://archiwum.swiecie.eu
https://archiwum.swiecie.eu/pl


[1]

Biblioteka w Świeciu zaprasza 2 kwietnia o godz. 16.00 do udziału w spotkaniu, 
którego efektem będzie stworzenie prac plastycznych w ramach akcji artystycznej 
6x6Party.

Spotkanie otworzy krótki wykład na temat kompozycji w sztuce, który poprowadzi Kinga 
Willim. Następnie uczestnicy przejdą do części praktycznej mającej na celu stworzenie prac 
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plastycznych w formacie 6x6 cali (15x15cm). Najlepsze prace polecą na wystawę do Nowego 
Jorku.

Na uczestników będą czekały białe kartoniki oraz podstawowe artykuły plastyczne (kredki, 
pisaki, farby). Można przynosić własne przedmioty (np. papiery kolorowe, skrawki 
materiałów, wysuszone rośliny, specjalistyczne farby, pastele itp.) w celu stworzenia 
oryginalnej pracy.

Technika wykonania prac jest dowolna, zabrania się jedynie używania elementów 
świecących, takich jak brokat, cekiny i inne elementy powodujące rozbłyski. Prace powinny 
być płaskie na tyle, żeby dało się je dobrze zeskanować. Mogą to być również wydruki zdjęć 
lub grafik cyfrowych.

Gotowe prace, podpisane z tyłu imieniem i nazwiskiem oraz tytułem pracy można też 
dostarczać do 2 kwietnia razem z czytelnie wypełnionym formularzem wystawowym do 
Miejskiej Biblioteki Publicznej.

Każdy autor może dostarczyć maksimum 6 prac swojego autorstwa, z czego każda praca 
musi mieć osobny formularz wystawowy. Kilka najciekawszych prac nagrodzimy także 
drobnymi upominkami.

W planach jest także wystawa stworzonych przez uczestników spotkania kreatywnego prac 
w MBP.

6x6Party jest cyklem wydarzeń na świecie, których inauguracją jest coroczna wystawa w 
Stanach Zjednoczonych w siedzibie organizatora - Rochester Contemporary Art Center.
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